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رأی تهرانی ها به فهرست های انقلابی

مطابق اعلام سخنگوی ستاد انتخابات کشور، 
تا روز گذشته نتایج شمارش آرای انتخابات 
»در ۱۹۸ حوزه از ۲۰۸ حوزه انتخابیه سراسر 
کشور نهایی شد.« به گفته محسن اسلامی، 
»در ۲۰ حوزه انتخابیه نیز کار انتخابات به دور 
دوم کشیده شد، چرا که بر اساس قانون، 
نامزدهای منتخب باید دست کم ۲۰ درصد 
آرای صحیح مأخوذه را به خود اختصاص 
می دادند.« بر اساس گزارش منتشر شده از 
سوی ستاد انتخابات کشور از نتایج شمارش 
آرای انتخابات در استان ها، ۲۳۱ نفر در مرحله 
نخست انتخابات، منتخب مردم شدند و 
به بهارستان راه یافتند. از این تعداد، 5 نفر 
مربوط به اقلیت های دینی هستند. از این 
رو، با احتساب ۱5 منتخبی که در دور نخست 
از حوزه انتخابیه تهران وارد مجلس شورای 
اسلامی شدند، می توان گفت سرنوشت ۲46 
صندلی بهارستان در این دوره از انتخابات 
مشخص شد. به این ترتیب تعیین سرنوشت 
44 صندلی باقیمانده، اعم از ۱5 نماینده تهران 
و نیز ۲۹ نماینده سایر شهرستان ها به دور دوم 

کشیده شد.

آخریننتایجدرآذربایجانغربی
جدول نتایج شمارش آرای انتخابات استان ها 
که از سوی ستاد انتخابات وزارت کشور اعلام 
شده است، روز گذشته هم به روزرسانی شد. 
در این به روزرسانی، تازه ترین نتایج قطعی 
انتخابات در برخی حوزه ها، از جمله در استان 
آذربایجان غربی اعلام شد. براساس اعلام 
ستاد انتخابات وزارت کشور، در حوزه انتخابیه 
ارومیه سیدسلمان ذاکر با کسب ۱۱5 هزار 
و 76۱ رأی، حاکم ممکان با ۱۱۹ هزار و 766 
رأی و شهین جهانگیری با ۱۱7 هزار و 7۸6 
رأی، به عنوان ۳ نماینده مردم ارومیه به 

مجلس دوازدهم راه یافتند. در شهرستان 
بوکان، محمدقسیم عثمانی با کسب ۱۳ هزار و 
۱4۱ رأی و در حوزه انتخابیه پیرانشهر و سردشت 
نیز کمال حسین پور با کسب 44 هزار و 5۰۲ رأی 
به عنوان منتخب مردم این شهرستان ها راهی 

بهارستان شدند.

تعیینتکلیفدوحوزهاستاناردبیل
سه منتخب حوزه انتخابیه اردبیل، نمین و 
سرعین در دور نخست انتخابات مشخص 
شدند. صدیف بدری 5۳ هزار و 44۳ رأی کسب 
کرد، احد بیوته با 46 هزار و 5۳۲ رأی رتبه دوم را 
کسب کرد و در نهایت علی نیکزاد زادثمرین با 
کسب ۸۳ هزار و ۹۸4 رأی، به عنوان نخستین 
منتخب این حوزه از سوی مردم برگزیده شد. 
در حوزه انتخابیه خلخال و کوثر وحید کنعانی 
کلور توانست با کسب ۱۳ هزار و ۸57 رأی به 

مجلس راه یابد.

استاناصفهان
اصفهان با عنوان حوزه انتخابیه »اصفهان، 
جرقویه، کوهپایه، ورزنه و هرند« 5 نماینده در 
مجلس شورای اسلامی دارد که سرنوشت همه 
این کرسی ها در دور نخست مشخص شد. به 
این صورت که مهدی طغیانی با کسب ۱۱۲ هزار 
و ۱۲6 رأی، امیرحسین بانکی پورفرد با ۱5۲ هزار 
و 6۲۸ رأی، حامد یزدیان با ۹7 هزار و ۳۹۸ 
رأی، عباس مقتدایی خوراسگانی با ۱۱۹ هزار 
و 4۱۱ رأی و رسول بخشی دستجردی با کسب 
۱۱۱ هزار و 4۱۱ رأی به عنوان نمایندگان اصفهان 
در مجلس دوازدهم حضور می یابند. در حوزه 
انتخابیه مبارکه نیز زهرا سعیدی مبارکه با 

۱۱هزار و ۹۰6رأی پیروز انتخابات شد.

استانخراسانجنوبی
در حوزه انتخابیه »قائنات و زیرکوه« در 
خراسان جنوبی، سلمان اسحاقی توانست با 
کسب ۳۳ هزار و ۲۰۰ رأی پیروز دور نخست 

انتخابات شود.

استانخراسانرضوی
در حوزه انتخابیه »مشهد و کلات« حجت الاسلام 
نصرالله پژمانفر که نماینده فعلی مردم این شهر 
نیز است، با ۳۸7 هزار رأی به عنوان منتخب 
نخست این حوزه دوباره به مجلس راه یافت. 
منتخبان دوم و سوم مشهد؛ میثم ظهوریان و 
علی اصغر نخعی راد هستند که سابقه نمایندگی 
ندارند و چهره جدید محسوب می شوند. چهار 
نامزد دیگر حوزه انتخابیه مشهد به ترتیب 
آرا احسان عظیمی راد، کاظم معتمدی فر، 
حسنعلی اخلاقی امیری و جواد کریمی قدوسی 
هستند که برای تعیین تکلیف ۲ صندلی دیگر 
این حوزه انتخابیه در مجلس دوازدهم، در 
مرحله دوم با هم رقابت خواهند کرد. در این 
میان، جواد کریمی قدوسی، نماینده ادوار 
هشتم، نهم، دهم و یازدهم مجلس از این 

حوزه انتخابیه است.

استانخراسانشمالی
در خراسان شمالی، روز گذشته نتیجه قطعی 
آرای حوزه انتخابیه »بجنورد، مانه و سملقان، 
جاجرم، گرمه و راز و جرگلان« اعلام شد. 
براین اساس سیدمحمد پاک مهر با کسب 5۰ 
هزار و ۳۸7 رأی و محمدمهدی شهریاری با 76 
هزار و 67 رأی به مجلس راه یافتند. در حوزه 
انتخابیه شیروان، عباس قدرتی زوارم با ۱4 هزار 
و ۹65 رأی در دور نخست پیروز انتخابات شد.

استانخوزستان
در حوزه انتخابیه اندیمشک، جهانبخش 
قلاوند با 47 هزار و ۳65 رأی به مجلس 
راه یافت. در اهواز، باوی، حمیدیه و کارون، 
4۸۸ رأی،  ۹4 هزار و  با  مجتبی یوسفی 
سیدحسین موسوی زاده با ۸۱ هزار و ۹4۳ رأی 
و محمد امیر با 7۸ هزار و 4۳۱ رأی به مجلس 
راه یافتند. در خرمشهر مصطفی مطورزاده 
با ۱۳هزار و 454 رأی پیروز شد و در مسجد 
سلیمان علی عسگر ظاهری عبده وند با ۲۸ 

هزار و 6۹۸ رأی برنده انتخابات شد.
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خبراولاینکه،داریوش سجادی 
تحلیلگر مسائل ایران در آنتن زنده 
بخش خبری بی بی سی فارسی، 
انتخابات مجلس ایران را شکست 
بزرگ برای پروژه تحریم صندوق ها 
خواند که این اظهارات به مذاق 
جمال موسوی مجری برنامه خوش 

 . مد نیا
داریوش سجادی در پاسخ به این 
سؤال مجری که از او پرسید: آیا آمار 
اعلام شده از مشارکت در انتخابات 
اعتماد، امید و اعتنا به جمهوری 
اسلامی را نشان می دهد، گفت: 
درصد   4۲ پیش بینی ها،  مطابق 
در انتخابات مشارکت کردند. این 
میزان از مشارکت آمار قابل قبولی 
می تواند باشد. اگر بخواهیم قائل 
به شکست باشیم، معتقدم که 
شکست جنبش تحریم رقم خورده 
است. آنها می خواستند مشارکت 
را در حد زیر ۲۰ درصد نگاه دارند 
که این اتفاق نیفتاد. با گفتن 
این جمله از سوی این تحلیلگر 
سیاسی، مجری برنامه بی بی سی 
که اصلاً از پاسخ وی راضی نبود با 

وی خداحافظی کرد.
 

صیددروغضدانقلاباز
سیلسیستانوبلوچستان

دستآخراینکه،اپوزیسیون ایرانی 
دوباره دست به جعل و دروغ سازی 
زد. در پی بارش های هفته گذشته 
در سیستان و بلوچستان، وقوع 
سیلاب به مردم برخی از مناطق این 
استان خسارت وارد کرد. از همان 
ساعات ابتدایی حادثه، نیروهای 
امدادی، بسیج، نیروهای مسلح و 
نهادهای مردمی برای کمک رسانی 
به مردم سیل زده عازم منطقه 
شدند. دولت نیز از همان ابتدا 
در منطقه حاضر شد. وحیدی، 
وزیر کشور برای مدیریت میدانی 
بحران به منطقه رفت و محمد 
رئیس جمهور  اول  معاون  مخبر 
نیز دستور داد تا تمام نهادهای 
مرتبط تلاش خود را برای کاهش 
آسیب  ناشی از وقوع سیلاب به کار 
بگیرند. رفع مشکل قطعی برق ۳۱ 
روستا، امدادرسانی به بیش از ۳ 
هزار نفر از آسیب دیدگان، اسکان 
خانواده ها در چادرها، امدادرسانی 
به ۱۱ هزار خانوار و گسیل امکانات 
امدادی و عملیاتی برای کمک به 
سیل زدگان از جمله اقداماتی بود 
که ظرف 4۸ ساعت پس از وقوع 

سیل انجام شد.
در این میان، چهره های اپوزیسیون 
به رسم همیشگی خود  ایرانی 
با دروغ پردازی و جعل تصاویر و 
اخبار، به دنبال ماهیگیری از سیل 
 . ند بود ن  بلوچستا و  ن  سیستا
از جمله  این چهره ها  از  برخی 
علی کریمی که حالا به یکی از 
تبدیل  سلطنت طلبان  لیدرهای 
شده، کودکان مظلوم فلسطینی را 
به عنوان کودکان سیل زده سیستان 
و بلوچستان جا زدند. بهره گیری 
و  عی  مصنو ش  هو ت  نا مکا ا ز  ا
تصویرسازی کذب از کودکان و مردم 
سیستان و بلوچستان نیز یکی 
دیگر از اقدامات اپوزیسیون ایرانی 
برای ماهیگیری از آب گل آلود شده 
بود. نکته قابل تأمل اینکه برخی از 
سلبریتی ها نیز که خود را ملزم به 
اظهار نظر و دخالت در هر حوزه ای 
می دانند، بدون اطلاع دقیق از 
واقعیت ماجرا، این تصاویر جعلی را 

بازنشر کردند.
سوءاستفاده اپوزیسیون از تصاویر 
زده فلسطینی در  کودکان جنگ 
شرایطی است که بیش از ۱4۰ روز 
از آغاز حملات رژیم صهیونیستی 
به غزه می گذرد. در طول این 
مدت بیش از ۳۰ هزار نفر از مردم 
فلسطین که تعداد قابل توجهی 
از آنها را زنان و کودکان تشکیل 
می دهند، به دست صهیونیست ها 
به شهادت رسیده اند. با این حال 
اپوزیسیون  گروه ها و چهره های 
ایرانی از همان روزهای ابتدایی آغاز 
جنگ، به حمایت از رژیم تروریستی 

صهیونیستی پرداخته اند.
البته این اولین باری نیست که علی 
کریمی و امثال او از تصاویر کودکان 
جنگ زده به عنوان کودکان ایرانی 
استفاده می کنند. اساساً استفاده 
از تصاویر قدیمی، جعلی و آرشیوی 
از محرومیت های مردم افغانستان، 
پاکستان، عراق و حالا مظلومیت 
به راهبرد اپوزیسیون  فلسطین 
ایرانی برای دروغ سازی تبدیل شده 

. ست ا
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انوری رضاتقیپور 5
تعداد آرا: ۲۹۸ هزار و 46۸ 

درصد آرا: ۲4.6
حامیان: شانا، صبح ایران

امیرحسینثابتیمنفرد 3
تعداد آرا: ۳47 هزار و 4۱

درصد آرا: ۲۸.6
حامیان: امنا، صبح ایران

محمدباقرقالیباف 4
تعداد آرا: ۳۲۲ هزار و ۳۱۱

درصد آرا: ۲6.57
حامیان: شانا

حمیدرسایی 2
تعداد آرا: ۳5۱ هزار و 4۱7

درصد آرا: ۲۹.۱7
حامیان: امنا، صبح ایران

سیدمحمودنبویان 1
تعداد آرا: 4۲6 هزار و ۹۸۰

درصد آرا: ۳5.۱۹
حامیان: شانا، امنا، صبح ایران

مهدیکوچکزاده 10
تعداد آرا: ۲64 هزار و ۱۰۳ 

درصد آرا: ۲۱.77
حامیان: امنا، صبح ایران

منوچهرمتکی 8
تعداد آرا: ۲۸۸ هزار و ۹7۰ 

درصد آرا: ۲۳.۸۲
حامیان: صبح ایران، شورای وحدت

اسماعیلکوثری 9
تعداد آرا: ۲7۰ هزار و ۳۳7 

درصد آرا: ۲۲.۲۸
حامیان: شانا

مرتضیآقاطهرانی 7
تعداد آرا: ۲۹۸ هزار و ۱7۲ 

درصد آرا: ۲۳.۸۸
حامیان: شانا

روحاللهایزدخواه 6
تعداد آرا: ۲۹۱ هزار و ۱۱4 

درصد آرا: ۲۳.۹۹
حامیان: امنا، صبح ایران

احمدنادری 15
تعداد آرا: ۲۱5 هزار و ۳۲۱ 

درصد آرا: ۱7.75
حامیان: امنا، صبح ایران

مالکشریعتی 13
تعداد آرا: ۲۳۲ هزار و 6۹4 

درصد آرا: ۱۹.۲
حامیان: شانا

کامرانغضنفری 14
تعداد آرا: ۲۲7 هزار و 766 

درصد آرا: ۱۸.77
حامیان: امنا، صبح ایران

علیخضریان 12
تعداد آرا: ۲۳۲ هزار و ۸۸7 

درصد آرا: ۱۹.7
حامیان: شانا

سیدعلییزدیخواه 11
تعداد آرا: ۲۳7 هزار و 6 

درصد آرا: ۱۹.۸
حامیان: امنا، صبح ایران

شریفیان، فاطمه قاسم پور، حسین صمصامی 
و سعید آجرلو نامزدهایی هستند که به مرحله 
دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 

اسلامی راه یافته اند.

سهعضوفهرستصدایملت
درمیان80نامزداول

فهرست ۳۰ نفره »صدای ملت« متشکل از 
اصلاح طلبان در حوزه انتخابیه تهران به 
سرلیستی علی مطهری در تهران از نامزدهای 
منتخب دور اول یا نامزدهایی که به دور دوم 
داشتند هیچ سهمی نیافت. در حالی که 
دست کم 4 حزب کارگزاران سازندگی، ندای 
ایرانیان، اعتماد ملی و حزب اعتدال و توسعه 

رسماً از این فهرست حمایت کرده بودند و توقع 
می رفت اعضا و بدنه اجتماعی این احزاب در 
کنار بخشی از حامیان اجتماعی اصولگرایان 
میانه رو تمام یا بخشی از آرای خود را به صدای 
ملتی ها اختصاص دهند؛ نتیجه ای که به دست 
آمد چیزی بهتر از رتبه 5۸ محمد خوش چهره 
اقتصاددان حاضر در این فهرست با ۹۰ هزار و 
4۸7 رأی )7.4۹ درصد از آرای مأخوذه( نبود. 
علی مطهری به عنوان سرلیست با 74 هزار 
و ۲6۰ رأی )6.۱۲ درصد( در رتبه 6۳ قرار گرفت 
و سیدمحمدبطحایی، وزیر آموزش و پرورش 
دولت روحانی با ۳۸ هزار و 56۳ رأی )۳.۱۸ 
درصد( هفتاد و سوم شد. نتیجه ای که از حیث 
تعداد آرا بیش از هر رقیبی با تعداد آرای باطله 

تهران یعنی حدود 6۹ هزار رأی باطله ای که در 
این حوزه شمارش شد رقابت می کرد.

 
بردنسبیدوفهرستامناوصبحایران

نتایج به دست آمده از صندوق های آرا 
در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، 
اسلامشهر و پردیس نشان از آن دارد که در 
مجموع دو فهرست ائتلاف مردمی نیروهای 
انقلاب اسلامی )امنا( و صبح ایران به عنوان 
تشکل های انتخاباتی که در هفته های منتهی 
به انتخابات اعلام وجود کردند در مقابل دو 
تشکل اصولگرای دیگری که سابقه انتخاباتی 
داشتند به پیروزی نسبی رسیدند. از ۱5 
منتخب اول تهران ۹ نامزد به این دو فهرست 

تعلق داشتند، 5 نامزد از سوی شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب حمایت شده بودند و شورای 
وحدت اصولگرایان به عنوان تشکل منصوب 
به اصولگرایان سنتی تنها یک نامزد در جمع ۱5 
منتخب نخست داشت. از میان ۳۰ نامزدی هم 
که به دور دوم راه یافتند امنا و صبح ایران با 
۱6 سهم از شانا با ۱۳ سهم پیشتر قرار گرفتند.
در چنین فضایی مسعود زریبافان سخنگوی 
امنا از دستور کار این تشکل برای تهیه فهرست 
مرحله دوم انتخابات خبر داد اما گفت: از آنجا 
که این ائتلاف متعلق به همه نیروهای انقلاب 
است، از ظرفیت ها، نظرات و همراهی های 
همه نیروهای انقلابی و دلسوزان کشور 

استقبال می کنیم.

 
باوجود تکرار رأی مردم تهران به چهره های 
برآمده از جریان انقلابی تعدد فهرست های 
معرفی شده از سوی این جریان برای مجلس 
دوازدهم کار انتخابات در حوزه انتخابیه تهران 
را همچون ۱7 حوزه انتخابیه دیگر به دور دوم 
کشاند. اکثریت رأی دهندگان تهرانی که در 
انتخابات مجلس یازدهم با رأی به فهرست 
واحد اصولگرایان همه ۳۰ نامزد معرفی شده 
را در مقابل فهرست رقیب به پیروزی رسانده 
و راهی مجلس کرده بودند؛ در این دوره نشان 
دادند که تنوع لیست های انتخاباتی به آنها 
این امکان را داده است تا گزیده تر عمل 
کنند و برگه رأی شان را با نوشتن نام هایی 
از فهرست های مختلف به صندوق بیندازند.

 
تکلیف15کرسیتهرانمشخصشد

بر اساس نتایج به دست آمده از انتخابات روز 
۱۱ اسفند در این حوزه انتخابیه ۱5 نامزد حائز 
بیشترین آرا که حد نصاب دست کم ۲۰درصد 
آرای صحیح مأخوذه را به خود اختصاص 
داده اند در مرحله نخست انتخابات به مجلس 
راه  یافتند و منتخبان ردیف ۱6 تا 45 برای کسب 
رأی لازم برای ۱5 کرسی باقی مانده در دور دوم 

رقابت می کنند.
به گزارش ایسنا، در حوزه انتخابیه تهران که 
بیش از ۳647 نامزد برای کسب ۳۰ کرسی در 
خانه ملت به رقابت پرداختند، سید محمود 
نبویان با اخذ 4۲6 هزار و ۹۸۰ رأی حائز رتبه 
نخست شد و توانست ۳5.۱۹ درصد از آرای 
مأخوذه را به خود اختصاص دهد. پس از او 
حمید رسایی با ۳5۱ هزار و 4۱7 رأی )۲۹.۱7 
درصد از آرای مأخوذه(، امیرحسین ثابتی 
منفرد با ۳47 هزار و 4۱ رأی )۲۸.6 درصد از آرای 
مأخوذه( نمایندگان دوم و سوم تهران شدند. 
محمدباقر قالیباف سرلیست اصلی فهرست 
شورای ائتلاف نیروهای انقلاب موسوم به 
»شانا« نیز با ۳۲۲ هزار و ۳۱۱ رأی و اختصاص 
دادن ۲6.57 درصد آرای اخذ شده در حوزه 
انتخابیه تهران در جایگاه چهارم قرار گرفت.

بر این اساس ابراهیم عزیزی، پیمان فلسفی، 
ابوالفضل  رفیعی، محمد سراج،  سمیه 
ظهره وند، ابوالقاسم جراره، حسین نجابت، 
عبدالحسین روح الامینی نجف آبادی، زینب 
قیصری، زهره سادات لاجوردی، ریحانه 
اخلاقی، علیرضا سلیمی، زهره طبیب زاده 
مرتضی  سید  اسکندری،  صالح  نوری، 
محمودی، محمدحسین حسین زاده بحرینی، 
حسن خجسته باقرزاده، مهدی عسگری، 
مجتبی زارعی، سمیه گلپور چمرکوهی، 
بیژن نوباوه وطن، علی طهرانی مقدم، علی 
اصغر پورمحمدی، سید نظام الدین موسوی، 
عطا بهرامی، مجتبی رحماندوست، مهدی 

بازماندگانمجلسدوازدهم
انتخابات اخیر مجلس شورای اسلامی نقاط عطفی هم داشت؛ نقاط عطفی 
مانند رأی نیاوردن چهره های باسابقه سیاسی و بازماندن برخی از نمایندگان 
فعلی از راهیابی به مجلس بعدی. حسن نوروزی، نماینده دوره های هشتم، 
دهم و یازدهم رباط کریم و بهارستان، جای خود را به حسن قشقاوی، سخنگوی 
اسبق وزارت امور خارجه داد. ولی اسماعیلی نماینده گرمی در مجالس هشتم 
و یازدهم مجلس و نایب رئیس کمیسیون اجتماعی نتوانست آرای لازم را کسب 
کند. حجت الاسلام حسین جلالی نماینده مردم رفسنجان در مجلس یازدهم 
هم جای خود را به انارکی محمدی، نماینده همین شهر در مجلس دهم داد. 
در حوزه انتخابیه تهران هم بنابر آنچه تاکنون از نتایج آرا اعلام شده، برخی 
از نمایندگان فعلی در مجلس نخواهند بود. در کنار الیاس نادران و مصطفی 
میرسلیم، عزت الله اکبری تالارپشتی، حجت الاسلام سیدرضا تقوی، زهره الهیان، 
سیدنظام الدین موسوی، محسن دهنوی، محسن پیرهادی، بیژن نوباوه، مجتبی 
توانگر، اقبال شاکری و ابوالفضل عمویی از نمایندگان فعلی تهران هستند که 

قطعاً در مجلس دوازدهم حضور نخواهند داشت.

ـــرش بـ

استانزنجان
در حوزه انتخابیه زنجان و طارم، تنها مصطفی 
طاهری با 46 هزار و 56۸ رأی در دور نخست 
پیروز شد و محمد اسماعیلی و نبی اله 
محمدی برای تعیین دیگر نماینده این حوزه 

انتخابیه به دور دوم راه یافتند.

استان هایسیستانوبلوچستان
وفارس

از مجموع ۲۹7 هزار و 554 رأی مأخوذه در شهر 
زاهدان، حسینعلی شهریاری با 65 هزار و ۳۲ 
رأی و فداحسین مالکی با 6۳ هزار و ۲77 رأی 
حائز اکثریت آرا شدند. این دو نماینده فعلی 

زاهدان در مجلس یازدهم هستند.
در استان فارس هم نتایج آرای حوزه انتخابیه 
شیراز و زرقان روز گذشته اعلام شد. در 
این حوزه روح الله نجابت با 7۸ هزار و ۳5۱ 
رأی و جعفر قادری 5۹ هزار و 6۲ رأی در دور 
نخست به مجلس دوازدهم راه یافتند. این 
دو نماینده شیراز در مجلس یازدهم هم 
هستند. سرنوشت دو نماینده باقیمانده شیراز 
از رقابت میان سیداسماعیل حسینی، علیرضا 
پاک فطرت، روح الله مرزوقی و ابراهیم عزیزی 

مشخص خواهد شد.

استانقزوین
این استان 4 نماینده در مجلس دارد. در 
بویین زهرا، روح الله عباس پور با ۲۲هزار و ۳ 
رأی و در تاکستان عباس بیگدلی با ۲۳ هزار 

و 7۰۳ رأی به مجلس راه یافتند. 
و  محمدبیگی  فاطمه  وین  قز شهر  در 
 سالار ولایت مدار، به ترتیب با 5۲ هزار 
و 754 رأی و 6۰ هزار و ۲۹ رأی راهی بهارستان 

شدند.

استانهایلرستان،مرکزیوکرمانشاه
در حوزه انتخابیه بروجرد در استان لرستان، 
فاطمه مقصودی با ۱7هزار و ۳4۳ رأی و 
عباس گودرزی با ۲7 هزار و ۱4۰ رأی در دور 
نخست پیروز شدند. در درود و ازنا هم 
روح الله لک علی آبادی با ۱۸هزار و ۳۹۱ رأی 
برنده دور نخست شد. در استان مرکزی 
در حوزه انتخابیه اراک، کمیجان و خنداب، 
سیدمحمد جمالیان با 44 هزار و ۲4۳ رأی 
و نادرقلی ابراهیمی با ۳۹ هزار و 56۱ رأی 
به بهارستان راه یافتند. در حوزه انتخابیه 
اسلام آبادغرب و دالاهو در کرمانشاه، مجتبی 
5۳7 رأی راهی  ۳۰ هزار و  بخشی پور با 

بهارستان شد.


